- 1 -

２０１８年度第８回経済学研究科委員会議事録要旨

日  時：２０１９年１月１１日（金） １５：３５～１５：５０

場  所：板橋校舎 ２号館２階２－０２２１会議室

委員定数：２３名

出席者  ：２１名（定足数充足）

委任者   : ０名

欠席者  ： ２名

議  長：内藤二郎（経済学研究科委員長）

議  題

報告承認事項１．特別研究期間制度適用者への指導学生の修士論文審査依頼について

議長より、特別研究期間制度適用者への指導学生の修士論文審査依頼について報告があり、委員会は

これを承認した。

報告承認事項２．その他

その他に該当する報告承認事項なし。

報告事項１．大学院公開説明会(12/8)の実施報告について

 議長より、2018 年 12 月 8 日(土)に実施された大学院公開説明会について実施報告がされた。

報告事項２．2020 年度大学院学年暦(案)

議長より、2020 年度大学院学年暦案について検討内容の経過報告がされた。

報告事項３．2019 年度大学院研究科委員長会議および大学院評議会会議日程について

議長より、2019 年度大学院研究科委員長会議および大学院評議会会議日程について報告がされた。

報告事項４．国際交流センターからの報告について

議長より、官民協働海外留学支援制度「トビタテ！留学 JAPAN」日本代表プログラムに関する国際交流

センターからの報告内容について報告がされた。

報告事項５．大東文化大学アセスメント・ポリシーについて

議長より、大東文化大学アセスメント・ポリシーについて報告がされた。

報告事項６．2019 年度大学院学年暦について

議長より、2019 年度大学院学年暦について報告がされた。

 - 2 -

報告事項７．2019 年度大学院入学試験出題・採点委員について

議長より、2019 年度大学院入学試験出題・採点委員について報告がされた。

報告事項８その他

 その他に該当する報告事項なし。

閉会

 以上をもって本日予定された審議事項、報告承認事項および報告事項の審議がすべて終わり、15 時 50

分、議長が第 8回経済学研究科委員会の閉会を宣し、終了した。

以 上